


-la delibera del Consiglio comunale n. 21 del 10 giugno 2016 con la quale è stato

approvato il bilancio di previsione finanziario relativo al triennio 2016-2018;

VISTI:

-il  decreto legislativo  18.08.2000,  n.  267 “Testo unico delle  leggi  sull’ordinamento

degli Enti Locali”;

-il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

-il vigente Regolamento di contabilità comunale;
-il Decreto Sindacale n. 6 del 07 marzo 2016 con cui la sottoscritta è stata nominata,
ai  sensi  degli  artt.  50 e 97,  comma 4, lettera d) del  D. Lgs 18.08.2000, n. 267,
Responsabile dell’Area Amministrativa / Affari Generali;

D E T E R M I N A

RICHIAMARE la  premessa,  con quanto in  essa  espresso,  quale  parte  integrante e

sostanziale della presente determinazione.

LIQUIDARE a favore della  Cooperativa sociale Pacesalus con sede legale  in Reggio

Calabria, Via Vallone Croce, 27 l’importo di € 4.528,85 + IVA a saldo della fattura n.

13 del 03 maggio 2016 per il  servizio di gestione dell’asilo nido comunale relativo al

mese di aprile 2016. 

DARE ATTO che sulla suddetta fattura, la somma a titolo di IVA dovuta allo Stato, sarà
liquidata secondo il meccanismo Split payment, come di seguito indicato: 

Num. 

fattura 

Importo 

totale 

fattura 

Iva 

compresa

Importo 

netto da 

liquidare 

all’impresa 

Iva da 

versare 

allo stato 

(split 

payment) 

13 del 4.767,21 4.528,85 238,36 

03.05.2016

IMPUTARE  la  spesa  al  cap.  4900/80  Spese  di  gestione  Asilo  Nido  Comunale del

bilancio dell’esercizio corrente.

TRASMETTERE  il  presente  atto  al  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  per  gli

adempimenti di competenza. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA
                                                                 F.to  Dott.ssa Rosetta Cefalà



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa 

ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. 

Curinga, 30/06/2016

                                                                        Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                                                                   F.to : Dott. Umberto Ianchello 

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data

ODIERNA  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Curinga,  30/06/2016                       
                                                                                            Il Responsabile dell’Albo
                                                                                        F.to : Dott. Giuseppe GULLO

 E’ copia conforme all’originale.
Curinga,  30/06/2016   

 Il Segretario comunale
                F. to : Dott.ssa Rosetta Cefalà


